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Årsmøtesaker: 

1. Konstituering 

2. Årsrapport 

3. Regnskap 

4. Handlingsplan 

5. Valg 

6. Eventuelt 
 

Servering av kaffe, te,  
brus og litt å bite i 
 

Innspill på forhånd sendes til 
post@bjoneroa.no, eller kontakt 
Mette Nordeng-Lyberg (90732573). 
 

Årsmøtedokumenter  
legges ut på bjoneroa.no. 

Temasaker: 

 

Fylkestilhørighet 

Gran kommune ser mot Akershus. Er Gran kommune  

oppmerksomme på problemstillinger som Bjoneroa er spesielt 

opptatt av? La oss fortelle hva som er viktig for oss! 

 

Legekontor 

Gran kommune strever med å få tak i nok fastleger, og det går 

spesielt ut over legekontoret i Bjoneroa. Hvilke utfordringer gir det 

for vestsida og hvilke løsninger kan være mulig på kort og lang sikt? 

 

Bjoneroa flerbrukshus 

Bjoneroa idrettslag leker med tanken om et flerbrukshus i tilknytning 

til Plassen. Hvilke muligheter og utfordringer byr det på? 

Etablering av +EN 
 

Umiddelbart etter årsmøte og temasaker, 

settes nytt møte for en mobilisering som  
Forum Bjoneroa ønsker å støtte opp om. 
 

Prosjektet +EN er i ferd med å bli en realitet, og det 
folkefinansierte investeringsselskapet Bygdefolk AS 

er under etablering. Selskapet skal utelukkende 
investere i idéer for vekst i Bjoneroa. Initiativtakerne 
informerer og inviterer til forhåndstegning av aksjer. 

 
Søk gjerne opp facebook-gruppa  

«+EN – sammen for nytt liv i Bjoneroa»  
dersom du ønsker informasjon på forhånd. 
 

Sosial samling 
 

Etter at begge møter er 

gjennomført, blir de som 

ønsker det, værende utover 

kvelden for en sosial samling. 
 

Enkel servering av pølser og 

brus. De som vil ha noe annet, 

tar med selv. Arrangementet er 

gratis, men det er mulig å betale 

noen kroner for mat og drikke. 
 

Benytt anledningen til en 

hyggelig bygdekveld sammen. 

 
Følg gjerne facebook-arrangementet 
«Bjoneroatinget 2024» 



 

 

              Årsrapport 2023 
 

 

 

Organisering 
 

Bjoneroatinget 2023 ble avholdt 23.mars. Styret har siden da bestått av Haakon 

Struksnæs Fjone, Trond Sikkerbøl, Jo Idar Kristiansen, Ellen Sagengen og Mette Fyhn 

Nordeng-Lyberg.  Det er avholdt 4 styremøter i perioden. I tillegg kommuniserer styret 

digitalt ved behov. 

 

Arbeidsområder og tiltak 
  

Aktiviteter knyttet til Forum Bjoneroa har en forankring i handlingsplanen og er basert 

på initiativer fra personer eller grupper.  

 

Informasjonsarbeid, nettverksbygging og profilering 

 

Vi benytter bjoneroa.no (hjemmeside) samt dennes konto på Facebook og Instagram 

aktivt til å spre informasjon om alt som skjer, ikke bare våre egne aktiviteter. Vi ber 

om innspill fra alle som har relevante ting som kan deles gjennom våre kanaler. Det er 

viktig å synliggjøre all aktivitet som bidrar til å gjøre bygda til et godt sted å bo. 

 

Informasjonsskjerm Bjoneroa kulturbygg har vært benyttet for å nå ut med det mest 

aktuelle. Det har vært tekniske utfordringer med løsningene og begrenset kapasitet til 

å følge opp. Vi opplever også at felleskalenderen ikke fungerer optimalt, men har 

inntrykk av at mye informasjonsarbeid fungerer godt i sosiale medier gjennom 

forskjellige grupper og sider. Vi ønsker alltid å tilrettelegge for nye informasjonsarenaer 

og møtesteder. 

 

Forum Bjoneroa jobber for å opprettholde et godt samarbeid med Gran kommune og 

andre offentlige virksomheter. Derfor er vi alltid imøtekommende når administrasjonen 

eller folkevalgte ønsker dialog med oss, og i tillegg er vi veldig glad for at ordfører og 

rådmann som regel takker ja til å besøke Bjoneroatinget. I 2023 var ordfører Randi Eek 

Thorsen og kommunalsjef Leif Westeraas til stede og kommenterte fylkestilhørighet, 

befolkningsutvikling, pågående planarbeider, fiberutbygging og mere til. 

 

Aktiviteter og arrangementer 

 

Også i 2023 arrangerte vi St. Hans-feiring i Stilla Elvepark. Dagen ble dessverre preget 

av gjeldende kommunalt bålforbud pga. tørke. Dette har blitt en hyggelig tradisjon for 

de som ønsker å samles denne merkedagen, og vil bli videreført. 

 



 

Flytebrygga ved Tangen/Sagvika var ikke i bruk sommeren 2023 pga vannstanden, som 

var for lav på våren/forsommeren, og for høy på sensommer/høst. 

 

Våren 2023 ble Femkamp Bjoneroa arrangert for 2.gang sammen med Bjoneroa IL. Vi 

kunne glede oss over en økning i antall påmeldte lag fra 5 i 2022 til 12 i 2023! 9-trinn 

(nåværende 10.trinn) stod for serveringen, og overskuddet går til klassetur. Det vanket 

premier til alle, og vinnerlaget «Frydenlundsgutta» ble hedret in absentia under 

avduking av oppdatert vandrepremie på Granerud på idrettslagets skirenn søndag 

17.mars.  

Femkamp vil være et årlig arrangement, og alle kommende vinnerlag vil få heder og 

ære på vandrepremien som skal stå permanent på Granerud. 

 

Viktige tiltaksområder 

  

Postens pakkebokser ved Bjoneroa Bensin fungerer, etter det vi vet, tilfredsstillende.  

Når det gjelder PostNord, kan det se ut til at disse foreløpig benytter Posten som 

underleverandør på alle sendinger til Bjoneroa. 

  

Vi har ivaretatt stedsutviklingstiltakene våre i Stilla elvepark. På våren ble det utført 

diverse vedlikehold på byggverk i Stilla, i tillegg til at et par benkebord måtte fjernes 

da disse var i uforsvarlig stand.  

Etter flommen i august ble det avholdt en dugnad for å få ryddet en del trevirke som 

hadde havnet på gangveien. Det ble i forkant avholdt en befaring sammen med 

representant fra kommunen, som foreslår å løfte stien noe for å bedre sikre mot 

framtidige flommer. Dette vil i så fall være et prosjekt som kommunen gjennomfører.  

Det vil bli invitert til standard dugnad i løpet av våren 2024, for alminnelig vedlikehold 

og rydding, utover det vedlikeholdet som kommunen utfører. Blant annet ønsker vi å 

få skiftet ut de resterende benkebordene som nå er i svært dårlig forfatning. Innspill på 

hvor det produseres benkebord av god kvalitet kan sendes til post@bjoneroa.no.  

 

Forum sørget for juletre i Stilla elvepark også i 2023. 

 

Vi håper bygda fortsetter å stille opp på dugnader i god Bjoneroa-ånd! 

 

Høsten 2022 startet fiberutbyggingen på vestsiden av fjorden, og de fleste bestillere 

ble koblet på i løpet av våren 2023. Etter det vi kjenner til, har alle som har fiber 

tilgjengelig, og ønsker påkobling, blitt koblet på i løpet av 2023. Dette er en stor og 

vellykket oppgradering av infrastrukturen i bygda, som er viktig for videre utvikling – 

både for å tiltrekke seg nye innbyggere, og for å kunne etablere nye arbeidsplasser i 

bygda. 

 

Rådmannens budsjettforslag for Gran Kommunes årsbudsjett for 2024 inneholdt forslag 

om nedleggelse av både brannkorpset i Bjoneroa og legekontoret. Forum Bjoneroa, og 

flere andre i bygda, sendte høringssvar på budsjettforslaget. Heldigvis var det flertall 

blant våre politiske representanter om opprettholdelse av brannkorpset, og 

kuttforslaget ble avvist. Legekontoret ble dessverre ikke berget. Vi har invitert 

kommunens representanter til å presentere løsningen for ivaretagelse av våre 



 

innbyggeres helsetilbud på tinget 12.april. Det er en kjensgjerning at det er vanskelig 

å rekruttere fastleger til de fleste av landets kommuner. 

 

Drøftinger rundt befolknings- og stedsutvikling har pågått gjennom hele styreperioden. 

Som informert om på fjorårets ting, jobbes det utenfor styret med et prosjekt for 

mobilisering rundt ønsket om nye arbeidsplasser i bygda. Prosjektet +EN, samt 

etablering av et investeringsselskap, vil det bli informert ytterligere om i et møte etter 

at Bjoneroatinget 2024 formelt avsluttes. 

 

Økonomi 

 

Med liten aktivitet i 2023, er det økonomiske bildet ganske uforandret. Forum Bjoneroa 

har noen administrative kostnader, særlig knyttet til drift av hjemmeside og infoskjerm. 

De viktigste inntektene er gaver og tilskudd, samt utleie av e-postadresser.  

Årets regnskap viser et overskudd på kr 7 684,48 som foreslås tillagt egenkapitalen for 

videre drift. Egenkapitalen per 31.12.2023 vil da være kr 41 770,63. I tillegg kommer 

avsatte midler til stedsutvikling på kr 75 185,46. 

 

Oppslutning og engasjement 
 

Forum Bjoneroa ble stiftet i 2005. Motivasjonen har hele tiden vært å ta tak i det vi selv 

kan gjøre noe med i lokalsamfunnet. Den samlede summen av frivillig innsats gjennom 

disse 19 årene er betydelig, og vi har mye å være stolte av. Forums relevans og 

bygdefolkets interesse og oppslutning er gjensidig avhengig av hverandre, og Forum 

Bjoneroa vil eksistere så lenge det er grunnlag for det.   

 

Et synkende folketall kan være utfordrende for opprettholdelse av aktiviteter og 

tjenester. Vi hører gjerne fra de som har noe på hjertet – særlig de som også ønsker 

bidra til å ta tak i utfordringene.  

 

Takk til alle som har stilt opp for Forum Bjoneroa i året som har gått! 

 

Bjoneroa, 31.03.2024 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

   Trond Sikkerbøl  /s/                                                 Ellen Sagengen /s/ 
 
 
 

                               Haakon Struksnæs Fjone /s/                                        Jo-Idar Kristiansen /s/ 
 
 
 

Mette Fyhn Nordeng-Lyberg /s/ 



 

 

 

 

 

 

 

 

REGNSKAP 2023 
      

Konto Inntekter Utgifter Periodisering Kommentar Netto 

Gaver/Tilskudd/Støtte 15 847,53  0,00      15 847,53  

Adm./Kontorhold 0,00  7 076,05      -7 076,05  

Profileringsartikler, salg 0,00  0,00     0,00  

Arrangementer/ 
møter 0,00  0,00      0,00  

bjoneroa.no 0,00  3 887,00  2 800,00  betalinger bjoneroa.no -1 087,00  

Drift Stedsutvikling 0,00  0,00      0,00  

Investering Stedsutvikling 0,00  0,00      0,00  

Andre tiltak 0,00  0,00      0,00  

Resultat 15 847,53  10 963,05  2 800,00    7 684,48  

      
Utgående balanse (1.1.2023) Debet Kredit    
Kasse/Kontant 313,45       
Bank 108 676,16       
Avsatte midler stedsutvikling   75 185,46     
Beholdning Bjoneroa-krus 282,00       
Egenkapital   34 086,15     
Sum 109 271,61  109 271,61     

      
Årets resultat   7 684,48     

      
Utgående balanse (31.12.2023) Debet Kredit    
Kasse/Kontant 313,45       
Bank 113 560,64       
Avsatte midler stedsutvikling   75 185,46     
Utestående fordringer bjoneroa.no 2 800,00       
Beholdning Bjoneroa-krus 282,00       
Egenkapital   41 770,63     
Sum 116 956,09  116 956,09     

      

 
 

 
 

  

 
 

   Trond Sikkerbøl  /s/                                                 Ellen Sagengen /s/ 
 
 
 

                               Haakon Struksnæs Fjone /s/                                        Jo-Idar Kristiansen /s/ 
 
 
 

Mette Fyhn Nordeng-Lyberg /s/ 



 

 

 

 

Handlingsplan 
Vedtatt på Bjoneroatinget 2017 

 
 

 
1. Visjon og verdier 

1.1. All virksomhet i Forum Bjoneroa skal preges av visjonen «BrubyggerBygda Bjoneroa» 

• Mental brubygging mellom mennesker med oppmuntring som verktøy 

• Fysisk bygging av små og store bruer i nærområdet 

• Samfunnsmessig brubygging med inkludering og samarbeid på tvers av alle nivåer 

1.2. Overordnede verdier er Begeistring, Raushet og Utholdenhet 

 

2. Organisering og drift 

2.1. Avholde styremøter jevnlig og folkemøter etter behov. Opprette og avvikle 

arbeidsgrupper i forhold til prioriterte saker.  

2.2. Føre regnskap og skaffe inntekter gjennom tilskudd, sponsorer, støttemedlemmer, 

salg, arrangementer. 

2.3. Legge vekt på å involvere lokalsamfunnet gjennom åpne prosesser og god 

informasjon. Samarbeide med andre lokale virksomheter i saker der det er naturlig. 

 

3. Informasjon og profilering 

3.1. Jobbe for å opprettholde og videreutvikle et godt omdømme for Bjoneroa og skape 

forståelse for småsamfunnets utfordringer og muligheter.  

3.2. Markedsføre Bjoneroa som et attraktivt sted å bo og besøke. Markedsføre turisme, 

opplevelser og friluftsliv. 

3.3. Oppdatere og utvide informasjonen på bjoneora.no som en sentral informasjonskanal 

for alle i bygda. Informere om saker Forum Bjoneroa jobber med.  

3.4. Kommunisere med personer, grupper, virksomheter og media. Følge med i politiske 

prosesser. Opprettholde et godt samarbeid med Gran kommune og Oppland 

fylkeskommune. Legge til rette for samarbeid mellom alle typer lokale virksomheter. 

  



 

 

4. Fokusområder 

 

4.1. Kultur og fritid 

• Knytte sammen personer som er interessert i lokal- og kulturhistorie. Samle, systematisere 

og formidle lokalhistorisk stoff.  

• Arrangere fester, sosiale tilstelninger, kurs og aktiviteter. Bidra til et positivt fritidstilbud for 

ungdom. 

• Jobbe for gode friluftsopplevelser i nærmiljøet. Gjøre fysiske tilrettelegginger i samarbeid 

med Gran kommune og grunneiere.  

 

4.2. Infrastruktur og beredskap 

• Jobbe for bevaring og utvikling av eksisterende tjenestetilbud og beredskap innen politi, 

brann, ambulanse, legevakt og helsetjenester, særlig med tanke på hvilke enheter 

Bjoneroa geografisk skal høre til. 

• Jobbe for bevaring og utvidelse av dagens ferjetilbud. Jobbe for at ferja på sikt erstattes 

med bru over Randsfjorden. Se vegforbindelsen øst/vest i et regionalt/nasjonalt perspektiv. 

Jobbe for bedre veger i Bjoneroa og omegn. 

• Følge med på utvikling i kommunestruktur, regioninndeling og regiontilhørighet. Sørge for 

at Bjoneroas interesser blir ivaretatt. 

 

4.3. Barnehage og skole 

• Følge opp barnehagetilbudet i Bjoneroa, med tanke på kapasitet, åpningstid og fasiliteter. 

Barnehage har avgjørende betydning for tilflytting.  

• Arbeide for å bevare et godt 10-årig grunnskoletilbud i Bjoneroa. Skole og SFO skal være 

like attraktivt og bra som de andre tilbudene i kommunen. Støtte opp om nærmiljøskolen 

gjennom lokalt samarbeid. 

 

4.4. Bosetting 

• Jobbe for et størst mulig mangfold av tilbud og tjenester som gjør Bjoneroa til et attraktivt 

sted for de som bor her. 

• Legge til rette for at de som ønsker å flytte til Bjoneroa finner attraktive boliger og tomter. 

 

4.5. Næring og arbeidsplasser 

• Arbeide for å få næringsvirksomheter til å samarbeide lokalt. Oppmuntre til etablering av 

næringsvirksomhet og jobbe for best mulige rammevilkår. 

   



 

 

Har du lyst til å støtte  
Forum Bjoneroas arbeid? 

 
Vi bruker blant annet penger på: 
• Stedsutvikling i Stilla elvepark, turstien 

langs Randsfjorden og badebrygge ved 

Tangen 

• Informasjon gjennom digitale flater og 

sosiale medier 

• Arrangementer for alle 

 
Gi en pengegave til  
konto 2020 31 87859 

 
Eller betal med  
VIPPS til 522469 


